2
4

[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 7

                                                        САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

19 ноября 2018 года 	 	№ 57-2

О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков  №№ 633, 637, 644, 758, 768, 771.
с правом решающего голоса вместо выбывших

В связи с досрочным  прекращением  полномочий членов участковых избирательных комиссий  избирательных участков №№ 633, 637, 644, 758, 768, 771 с правом решающего голоса,  в соответствии  со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об  основных гарантиях  избирательных прав  и права на   участие   в   референдуме   граждан  Российской  Федерации»,  Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва  составов  участковых комиссий, утвержденным постановлением  Центральной  избирательной  комиссии  Российской  Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных  образований,  окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными  постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5 Территориальная избирательная комиссия № 7 решила:
1. Назначить членами участковых избирательных комиссий  избирательных участков №№ 633, 637, 644, 758, 768, 771 с правом решающего голоса лиц, согласно Приложению к  настоящему решению.
1. Направить копию  настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
1. Направить копию  настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 7 В.В. Шишкина.

Председатель Территориальной
[bookmark: _GoBack]избирательной комиссии № 7 	 	 	 	         В.В. Шишкин

       Секретарь заседания  Территориальной
        избирательной комиссии   № 7                                                    Н.И. Савостьянов

Приложение
к Решению Территориальной
избирательной комиссии № 7
 от 19.11.2018  № 57-2

Список членов участковых
избирательных комиссий с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ №
избирательных участков, где данное лицо
включено в резерв

	1.
	Крахотин Алексей Борисович
	Кировское (местное) районное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	633

	2.
	Пилявский Михаил Романович
	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	637

	3.
	Балабин Александр Николаевич
	Кировское (местное) районное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	644

	4.
	Никитин Владимир Юрьевич
	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	758

	5.
	Плеханов Илья Евгеньевич
	Кировское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского городского отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	762

	6.
	Медведева Анна Андреевна
	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	771

image1.png